お客様各位

5月3日 5月4日 5月5日 5月6日 5月7日 5月8日

木 金 土 日 月 火

お弁当のお届け ○ ○

お届け可能時間 11：00～17：00 11：00～17：00

ご注文受付業務
通常営業

9：00～17：00
通常営業

9：00～17：00

ご注文締め切り １日17:00 ２日17：00

数量変更締め切り １日17:00 ２日17：00

株式会社味の吉川
TEL　06－6451－4128
FAX　06－6451－4080

━

ご予約弁当ゴールデンウィーク営業のご案内

　平素は格別のお引き立てを賜り、まことにありがとうございます。ご予約弁当（幕の内弁当・オードブル）の
ゴールデンウィークの営業を、下記のとおりとさせていただきたくお知らせいたします。

休　業

━

休業

━